

înregistrare RO 17426036, convoacă Adunarea Generală Ordinară a Acționarilor SC PRO FAUR INVEST - S.A. pentru data de 15.09.2026, ora 12:00, prima convocare, la sediul social, în conformitate cu prevederile art. 117 alin. (1)-(3) din Legea nr. 31/1990 privind societățile, republicată, pentru toți acționarii Societății înregistrați în Registrul Acționarilor Emitentului la sfârșitul zilei de 11.09.2026, care este considerată data de referință, conform dispozițiilor legale, având următoarea ordine de zi:

1. Aprobarea situațiilor financiare aferente primelor 6 luni ale anului 2026 pe baza raportului de gestiune al Consiliului de Administrație și a raportului auditorului financiar.

2. Aprobarea repartizării dividendelor interimare aferente primelor 6 luni ale anului 2026.

Accesul în sala de ședință a acționarilor îndreptățiți să participe la adunarea generală a acționarilor este permis prin simpla probă a identității acestora, în cazul acționarilor persoane fizice, iar în cazul acționarilor persoane juridice și a acționarilor persoane fizice reprezentate, cu procură specială dată persoanei fizice care le reprezintă.

Acționarii pot obține de la sediul societății informații suplimentare referitoare la ordinea de zi, iar formularul de procură specială de reprezentare se poate procura de la sediul social de către acționarii care își dovedesc această calitate începând cu data de publicării prezentei convocări până la data de 14.09.2026.

Până la data de 14.09.2026, ora 12:00, pot fi depuse la sediul societății procurile speciale de reprezentare a acționarilor.

Dacă în data de 15.09.2026 Adunarea Generală Ordinară a Acționarilor este nestatutară, Adunarea va fi convocată în data de 16.09.2026 în același loc, la aceeași oră, cu aceeași ordine de zi și pentru acționarii înregistrați la aceeași dată de referință.

(2/9.597.198)

Societatea ELECTROMONTAJ - S.A.

CONVOCARE

(completare a ordinii de zi

a Adunării Generale Extraordinare a Acționarilor societății ELECTROMONTAJ - S.A.)

Consiliul de Administrație al ELECTROMONTAJ - S.A., cu sediul social în București, str. Candiano Popescu nr. 1, sectorul 4, număr de ordine în Registrul Comerțului J1991001099407, EUID: ROONRC.J1991001099407, cod unic de înregistrare (CUI) 566 (denumită în cele ce urmează și „Societatea”),

Având în vedere:

- Convocarea inițială a Adunării Generale Extraordinare a Acționarilor Societății (denumită în

continuare „AGEA”), publicată în Monitorul Oficial (Partea a IV-a) nr. 4466 din 9 iulie 2026, cât și în ziarul „Adevărul” din data de 9 iulie 2026, precum și pe pagina de web a Societății la adresa www.electromontaj.ro, secțiunea „Acționariat”,

- Necesitatea modificării și actualizării actului constitutiv al Societății,

- Decizia Consiliului de Administrație nr. 21 din data 07 iulie 2026 și Decizia Consiliului de Administrație nr. 23 din data 24 iulie 2026,

În temeiul dispozițiilor articolului 117¹ din Legea nr. 31/1990 privind societățile și potrivit prevederilor Actului constitutiv actualizat al Societății,

completează ordinea de zi a AGEA convocată pentru data de 11 august 2026, ora 10:00, la sediul social al Societății, pentru toți acționarii înregistrați în registrul acționarilor la sfârșitul zilei de 10 iulie 2026, stabilită ca dată de referință. În cazul neîndeplinirii condițiilor de cvorum, se convoacă o a doua AGEA în data de 12 august 2026, ora 10:00, în același loc, având aceeași ordine de zi pentru toți acționarii înregistrați în registrul acționarilor la aceeași dată de referință.

Adunarea Generală Extraordinară a Acționarilor va avea pe ordinea de zi completată următoarele puncte:

1. Aprobarea renunțării la sistemul de individualizare a acțiunilor emise de Societate prin „serii acțiuni”.

2. Aprobarea modelului extrasului de cont emis de Societate către acționari, în conformitate cu materialele de prezentare AGEA.

3. Aprobarea modificării și actualizării Actului constitutiv al Societății, în vederea punerii acestuia în acord cu Decizia civilă nr. 1228/24.06.2026 pronunțată de Curtea de Apel București în dosarul nr. 33675/3/2023, după cum urmează:

3.1. Articolul 10.2 din Actul constitutiv se modifică și va avea următorul cuprins:

„Dreptul de proprietate asupra oricărui pachet de acțiuni se transmite prin declarație făcută în registrul acționarilor, semnată de cedent și de cesionar sau de mandatarii lor.”

3.2. Articolul 10.3 din Actul constitutiv se modifică și va avea următorul cuprins:

„Cu aprobarea Adunării Generale a Acționarilor sau a Consiliului de Administrație pot deveni acționari și alte persoane.”

3.3. Articolul 10.4 se abrogă.

3.4. Articolul 11.1 din Actul constitutiv se modifică și va avea următorul cuprins:

„Orice transfer de acțiuni efectuat de către unul sau mai mulți acționari având orice deținere din drepturile de vot în adunările generale ale acționarilor Societății se va putea face doar cu acordarea unui drept de preempțiune Societății și ulterior celorlalți acționari, în vederea achiziționării acțiunilor oferite spre vânzare de către

acționarul în cauză (denumite în continuare „Acțiunile Transferabile”). În acest sens, acționarul în cauză are obligația să-și manifeste intenția de vânzare a Acțiunilor Transferabile printr-o notificare scrisă adresată Societății (denumită în continuare „Notificarea de Transfer”), transmisă cu confirmare de primire la sediul Societății, indicând în notificare toate informațiile necesare (detalii rezonabile cu privire la transferul propus, incluzând, dar fără a se limita la numărul de Acțiuni Transferabile, prețul ce urmează a fi achitat, alți termeni și condiții semnificative ale transferului/mecanismul juridic propus) în vederea exercitării de către Societate sau ceilalți acționari a dreptului de preempțiune, inclusiv, dacă este cazul identitatea terțului către care se dorește transferul Acțiunilor Transferabile.”

3.5. Articolul 12 se abrogă.

3.6. Articolul 17.3 din Actul constitutiv se modifică și va avea următorul cuprins:

„Hotărârile Adunării Generale Ordinare, la prima convocare, se iau cu majoritatea voturilor exprimate, dar nu mai puțin de 33% din numărul total de drepturi de vot.”

[punct introdus de Consiliul de Administrație al Societății]

4. Aprobarea împuternicirii Directorului General dl Tănăsoaica Ionuț-Adrian să semneze Actul constitutiv actualizat.

[punct introdus de Consiliul de Administrație al Societății]

5. Aprobarea împuternicirii Directorului General dl Tănăsoaica Ionuț-Adrian, cu posibilitate de substituie/subdelegare, ca în numele și pe seama Societății, cu putere și autoritate depline, să efectueze toate formalitățile de publicare și înregistrare a Hotărârii AGEA la Oficiul Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul București, Monitorul Oficial, sau oriunde va fi cazul.

La AGEA sunt îndreptățiți să participe și să voteze toți acționarii înregistrați la sfârșitul zilei stabilită ca dată de referință (10 iulie 2026).

Prezența convocare se va publica în Monitorul Oficial al României, Partea a IV-a, precum și într-unul dintre ziarurile de largă răspândire din București.

Accesul acționarilor îndreptățiți să participe la AGEA este permis prin simpla probă a identității acestora realizată în cazul acționarilor persoane fizice cu actul de identitate, iar în cazul acționarilor persoane juridice și a acționarilor persoane fizice reprezentate, pe bază de Procură, a cărei formă și conținut este stabilită de Consiliul de Administrație și va fi pusă la dispoziția tuturor acționarilor, dată persoanei fizice care-i reprezintă și însoțită de actul de identitate al reprezentantului.

Procură poate fi obținută de la sediul Societății începând cu data publicării prezentului Convocator în Monitorul Oficial.

Procură se va întocmi în trei exemplare originale (unul pentru societate, unul pentru mandant, unul pentru mandatar). Procurile vor fi depuse/transmise în original la sediul Societății.

Acționarii își pot exercita votul și prin intermediul votului prin corespondență. Societatea va pune la dispoziția acționarilor Buletinele de vot, care vor fi completate și transmise în plic închis pe adresa Societății, cu precizarea: „Pentru Adunarea Generală Extraordinară a Acționarilor”.

Procură va fi depusă în original la sediul Societății, cu cel puțin 5 zile înainte de data AGEA. Buletinele de vot vor fi primite la sediul central cu cel puțin 2 zile înainte de data AGEA.

Unul sau mai mulți acționari reprezentând individual sau împreună, cel puțin 5% din capitalul social, au dreptul de a introduce noi puncte pe ordinea de zi a AGEA. Propunerile privind introducerea de puncte noi pe ordinea de zi a AGEA vor fi însoțite de copiile actelor de identificare ale inițiatorilor. Acestea se referă la actele de identitate (buletin/carte de identitate) în cazul persoanelor fizice și pentru persoanele juridice acționari ai Societății certificatele constatatoare (cu o vechime de cel mult 30 zile raportat la data publicării convocării AGEA) indicând deținătorii calității de reprezentanți legali. Propunerile de introducere a unor puncte noi pe ordinea de zi vor fi depuse la sediul Societății în cel mult 15 zile de la data publicării în Monitorul Oficial a convocării, în vederea publicării și aducerii acestora la cunoștință celorlalți acționari. Propunerile vor fi depuse/înregistrate la sediul societății din București, str. Candiano Popescu nr. 1, sectorul 4, în plic închis, cu precizarea: „Pentru Adunarea Generală Extraordinară a Acționarilor”.

Se aduce la cunoștință acționarilor faptul că, în ceea ce privește propunerile privind introducerea de puncte noi pe ordinea de zi a AGEA, documentele privind introducerea unor noi puncte pe ordinea de zi vor fi însoțite și de proiectul de hotărâre propus spre adoptare de AGEA.

Fiecare acționar are dreptul să adreseze Consiliului de Administrație întrebări, în scris, înaintea datei de desfășurare a AGEA, cu privire la activitatea Societății.

Acționarii care au transmis Procură își pot modifica opțiunea inițială, fiind considerată valabilă ultima variantă depusă, cu cel puțin 5 zile înainte de data AGEA. Acționarii care au transmis Buletinele de vot prin corespondență își pot modifica opțiunea inițială, fiind considerată valabilă ultima variantă primită cu cel puțin 2 zile înainte de data AGEA. În situația în care acționarul care a emis Procură sau a transmis Buletinele de vot prin corespondență participă personal la AGEA, respectiva Procură sau Buletinele de vot nu vor fi luate în considerare. În acest caz, va fi luat în considerare doar votul exprimat personal.

Începând cu data publicării convocării în Monitorul Oficial, convocarea și materialele informative pot fi consultate și obținute de către acționari de la sediul Societății, în zilele lucrătoare, în intervalul orar 8:00-17:00, de luni până joi, și în intervalul orar 8:00-14:00, în ziua de vineri. Convocarea și materialele informative vor fi publicate pe pagina de internet a Societății.

Informații suplimentare se pot obține de la sediul societății Electromontaj - S.A. sau la numărul de telefon 0734.117.777, în zilele lucrătoare, în intervalul orar 8:00-17:00, de luni până joi, și în intervalul orar 8:00-14:00, în ziua de vineri. Persoana de legătură: Iordache Bogdan Constantin.

Toate documentele pentru AGEA pot fi depuse la sediul Societății din București, str. Candiano Popescu nr. 1, sectorul 4, cod poștal 040581, în zilele lucrătoare, în intervalul orar 8:00-17:00, de luni până joi și în intervalul orar 8:00-14:00, în ziua de vineri.

Consiliul de Administrație recomandă acționarilor să consulte toate materialele disponibile pentru AGEA, precum și conținutul prezentei convocări.

(3/9.598.020)

**Societatea
DITEG IONIX - S.R.L.**

HOTĂRÂREA NR. 1

din data de 12.02.2026
a asociatului unic al societății
DITEG IONIX - S.R.L.

Dna Tomoiaga Ioana-Daniela, cetățean român, născută la data de 27.01.1994 în orașul Borșa, jud. Maramureș, domiciliată în satul Moisei (com. Moisei), nr. 385, jud. Maramureș, posesoare a CI seria XM nr. 221579, emisă de S.P.C.L.E.P. Moisei, la data de 23.01.2024, valabilă până la data de 03.08.2031, CNP 2940127244038, legal și statutar convocată, întrunită la sediul social al societății, hotărăște:

Art. 1 Dizolvarea și lichidarea societății DITEG IONIX - S.R.L., în temeiul art. 235 și art. 227 alin. (1) lit. d) din Legea nr. 31/1990 privind societățile, republicată, cu modificările și completările ulterioare.

Art. 2 Repartizarea și lichidarea patrimoniului societății se face în cuantumul de 100% pentru asociat, conform cotei de participare la beneficii și pierderi, asociatul urmând a asigura stingerea/regularizarea pasivului societății.

Art. 3 Restul prevederilor din actul constitutiv rămân neschimbate până la data radierii societății.

(4/9.241.690)

Societatea CRISTIAN CONSULT C & R - S.R.L.

HOTĂRÂREA NR. 1

din data de 2.02.2026
a adunării generale a asociaților
CRISTIAN CONSULT C&R - S.R.L.

Adunarea generală a asociaților în prezența:

d-lui Hurezan Cristian-Gheorghe, de cetățenie română, născut la data de 02.03.1976, în loc. Baia Mare, jud. Maramureș, deținând un număr de 100 părți sociale, reprezentând 50% din capitalul social al societății

și

dnei Hurezan Raluca, de cetățenie română, născută la data de 12.06.1976, în loc. Drobeta-Turnu Severin, jud. Mehedinți, deținând un număr de 100 părți sociale, reprezentând 50% din capitalul social al societății,

hotărăște:

Art. 1. Dizolvare, lichidare și radierea Societății CRISTIAN CONSULT C&R - S.R.L., în temeiul art. 235 și art. 227 alin. (1) lit. d) din Legea nr. 31/1990 privind societățile, republicată, cu modificările și completările ulterioare.

Art. 2. Declarăm că societatea are total active în valoare de 5.201 lei, creanțe 330 lei, datorii 1.869 lei.

Art. 3. Declarăm că vom asigura stingerea pasivului.

Art. 4. După plata creditelor, activele societății se vor împărți proporțional între cei doi asociați.

Art. 5. Restul prevederilor din actul constitutiv rămân neschimbate până la data radierii societății.

(5/9.241.697)

Societatea MOLDOVAN PEISAGISTICA - S.R.L.

HOTĂRÂREA NR. 1

din data de 13.02.2026,
adoptată de asociatul unic
al Societății MOLDOVAN PEISAGISTICA - S.R.L.

Subsemnatul, Moldovan Alexandru, cetățean român, domiciliat în Cluj-Napoca, str. Ioan Budai-Deleanu nr. 59, jud. Cluj, născut la data de 19.06.1998 în Cluj-Napoca, jud. Cluj, identificat cu carte de identitate seria CJ nr. 1011801 elib. de S.P.C.J.E.P. Cluj la data de 14.06.2023, valabilă până la data de 13.06.2033, CNP 1980619125793, în calitate de asociat unic al Societății MOLDOVAN PEISAGISTICA - S.R.L., cu sediul în Cluj-Napoca, str. Mehedinți nr. 50/52, sc. 1, et. 3, ap. 21, jud. Cluj, având CUI 43557740 și număr de ordine în Registrul Comerțului J12/154/2021, exercitând atribuțiile adunării asociaților, am hotărât:

1. Dizolvarea și lichidarea concomitentă a societății, în conformitate cu prevederile art. 235 din Legea nr. 31/1990, republicată și modificată. În acest sens, precizez că în patrimoniul societății nu sunt înregistrate